Иркутская область
Тулунский район
Дума Мугунского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

« 23» сентября 2016 г.			         	                    №22
                                                с.Мугун

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Мугунского сельского поселения
Тулунского района Иркутской области

   Руководствуясь статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Порядком подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Мугунского сельского поселения Тулунского района Иркутской области, внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации Мугунского сельского поселения от 25.01.2016 г. № 2,  Уставом Мугунского сельского поселения ,  Дума Мугунского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить "Местные нормативы градостроительного проектирования Мугунского сельского поселения Тулунского района Иркутской области" (прилагается).
2. Опубликовать в газете  «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Мугунского сельского поселения                                        В.Н.Кучеров

Иркутская область

Тулунский район

Дума Мугунского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«

23

»

сентября

2016 г.

№

22

с.Мугун

Об утверждении местных нормативов

градостроительного

проектирования

Мугунского

сельского поселения

Тулунского района

Иркутской области

Руководствуясь статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Порядком

подготовки и утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования

Муг

унского

сельского поселения

Тулунского района Иркутской области, внесения в них изменений

,

утвержденным постановлением администрации

Мугунского

сельского

поселения

от 25.01.2016 г. № 2

,  Устав

ом

Мугунского сельского поселения

,

Дума

Мугунского

сельского п

оселения

РЕШИЛА:

1.

Утвердить "Местные нормативы градостроительного

п

роектирования

Мугунского

сельского поселения Тулунского

района Иркутской области

" (прилагается).

2.

Опубликовать в

газете

«Мугунский вестник»

и разместить на

официальном сайте администрации

Мугунского

сельского

поселения

в информационно

-

телекоммуникационной сети

интернет.

Глава Мугунского

сельского поселения

В.Н.Кучеров